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Rotary ioicf (¢ *usrore 2024 SINGAPORE CONVENTION WEEKLY REPORT

Statistics as of 1 April 2024 Comparison convention data is from the same number of weeks before the convention. Because
of varying convention dates, this will not represent the same calendar week and may not be the

8 Weeks Out same number of weeks before or after deadlines.
REGISTRATION

25-29 May 2024 27-31 May 2023 2021 28 May-1 June 2016

Singapore Melbourne Taipei** Seoul
Forecast Paid: 13,406 (December forecast) Final Paid: 12,816 Highest Paid: 32,213 Final Paid: 44,607

Full Convention Registration* Count % of Forecast| Prior Week | % of Forecast| Count % of Final Count % of Final Count % of Final
Full Convention - Paid 13,425 100% 13,059 97% 12,672  99% 32,193 | 100% 39,793 |  89%

*Full Convention registration paid totals include 402 paid registrants 30 and under, 381 paid Rotaractors, and 329 paid main registrants who are not members.

** The 2021 Convention was
cancelled at 19 weeks out due

Statistics Count Prior Week g

Paid Country/Geographical Areas 146 141 ;fgt,:i’; 'Z}::Z'Z‘M[T‘:'jutzgse d
Paid Cancellations Processed 1,400 1,290 for the remaining weekly
Reserved Seating Count 332 204 reports.

Not Registered For Convention Count Prior Week

Preconvention Paid 37 29

Saturday-only HOF Pass - Paid 240 163

There are also 5,106 fees due full convention registrants. For more information about fees due registrants, please see the attached Countries and Geographical Areas breakdown.

RI EVENTS

Capacity*
(tentative) |% of Capacity

Registered

70% * All preconvention and Rotary-ticketed event capacities are tentative until floor
74% plans are finalized.

'Youth Exchange Officers Preconvention**
|Youth Exchange Officers Banquet** | 185 | 250 |

Capacity*
Registered | (tentative) |% of Capacity
President's Recognition Luncheon** 1,145 1,200 95% . )
o ** 25 tickets for each luncheon have been reserved for senior leaders; these
[ The Rotary Foundation Brings Hope to the World Luncheon** 1,170 1,200 98% . N X . ; . .
- 0 — © tickets are included in capacity but not in the total sold until they are assigned.
President-elect's Leadership Luncheon** 1,173 1,200 98%
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HOUSING STATISTICS

Peak Night Count

Rooms Blocked 3,672
Rooms Booked (includes group booked) 2,793
Protected Group Rooms* 11
All Other Protected Rooms** 350
Available Rooms 518

* Protected Group Rooms are designated for group reservations.

** All Other Protected Rooms include rooms for senior leaders, speakers, staff, vendors, etc.

TOP 10 PAID COUNTRIES, DISTRICTS, & ZONES

Country Count

Japan 2,277
United States 2,266
Taiwan 2,102
India 836
Philippines 707
Korea 580
Singapore 459
Australia 456
Nigeria 361
Canada 284

Group Peak Night Group Count

Group Rooms Committed”* 11
Group Rooms Held But Not Committed -
Group Rooms Sold 307
Total Group Rooms** 318

* Group Rooms Committed reflect actual group requests. Group Rooms Committed will become Group Rooms

Sold after the deadline when payment is completed.

** Total Group Rooms is inventory set aside from the overall block and designated for group bookings only.

District Count Zone Count

3310 547 9 1,809
3490 261 10 1,515
3481 236 22 937
3482 223 2 877
3522 214 3 769
2750 183 26 556
3450 180 8 451
2660 178 1 417
3510 171 27 344
9110 160 28 313

2021 2016

Final Final
Country 2024 Count Count Count
Argentina 12 9 26
Australia 456 77 366
Bangladesh 61 19 572
Brazil 96 43 126
Canada 284 199 293
England 138 52 108
France 199 106 201
Germany 198 142 118
India 836 206 827
Italy 140 80 145

TOP ATTENDANCE COUNTRIES COMPARED TO RECENT ASIA CONVENTIONS

* Many Nigerian registrants pay on arrival at the convention.

2016

2024 2021 Final Final
Country Count Count Count
Japan 2,277 1,759 6,808
Korea 580 2,425 25,048
Malaysia 212 103 169
Nepal 67 82 332
Nigeria® 361 106 458
Philippines 707 363 1,146
Singapore 459 53 39
Sri Lanka 51 8 212
Taiwan 2,102 23,421 2,390
United States 2,266 1,744 2,594

Paid Registration Comparison by Week: 2024 Singapore, 2023 Melbourne, 2021 Taipei, 2016 Seoul

Weeks represent number of weeks before event. Registration deadlines are marked by larger circles and may not be the same number of weeks before the event.
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Note: There was no promotional rate period in 2016. The promotional rate period was 7 days in 2021 and 5 days in 2023 and 2024.
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s3s0| 3385
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RAC AREEHADHE
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250 |-
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150
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Rotary

District 2660
2023 —-24FE
WXXKE INGZERS
INA DEB
5 H = &
WRARES | 3,457% X 5000 (11/1 28¥) 17,285,000
538 | 34374 x 5000/ (10/1 2E%) 17,185,000
it =3 i 23% X 5,000/ 115,000
Np— | XA : 346% X 20,000 6,920,000
| #4324 X 20,000 640,000
R\ | 0
M - AR 0
WEEINASE 42,145,000
B EMS 28,396,944
FESRIAEHEA -15,000,000
IRA&Et 55,541,944
ZHDEE
5 H = &
BB 2,344,125
SRAEA 2,393,650
B AE 12,381,731
AAHER 15,541,735
REOILISER 255,550
EZEBRR - RUER 654,552
RE - BEEA 574,720
IL4R - RiREA 1,720,807
4% - S{IEA 1,539,448
178 (BF - EEB%) B 2,226,354
WS IHAE 39,632,672
MRS EE 2,512,328
REEBHE 15,909,272
FiHast 55,541,944
LLED@EY iB&s ) Ft A 2024438268

ERO—9U—5266011X 2023 - 24F BN KR RITRER AoZEKk NHIERXK
A=HE HEEH

KERAERC = RRIT

Rar JEHEER

BEEWRS 20245%F3H26H

LEREE(COVTCERIRSHALIREGERDIER. IEEN DBEIETH S LZRHET .
REEWXHBERER IR (RAFRERC)
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Rotary

District 2660

EEO0—9 U — 5526601
MY ROTARY SERIANE 1202447

9574 REW | ERAK % 757% REW | ERAW %
piic]s=| 26 25 96.2% AR 66 63 95.5%
AE <N 32 31 96.9% ESONES 69 56 81.2%
HE 36 18 50.0% ERABRTE 20 12 60.0%
HETEPR 12 9 75.0% ERAFROPR 16 13 81.3%
KBRAKEB 34 19 55.9% RARHEL 17 12 70.6%
ABrEpR 61 59 96.7% KBRABIR 24 14 58.3%
PN 52 36 69.2% KBREENEFHAET 46 28 60.9%
ABRIE 212 176 83.0% KBREER 74 47 63.5%
KERATE 40 26 65.0% KRR I A 21 17 81.0%
ABrZRTE 33 19 57.6% KEREE 193 155 80.3%
RBRHEE 52 33 63.5% J\E 61 53 86.9%
RBRHEEHER 28 19 67.9% (=1 607 470 77.4%
=0 31 21 67.7%

S0TE 36 25 ©9.4%
S0 23 19 82.6%
=51 708 535 75.6%

7957% REH | ERAH % 757% REW | ERAM %
R 30 23 76.7% KRES 46 45 97.8%
RARER 24 12 50.0% KoLV R 21 17 81.0%
R 27 25 92.6% KERAAR 21 18 85.7%
KRR ES »PES 17 16 94.1% ABRrEEIL 26 21 80.8%
KB 18 7 38.9% KRR N—H 1 K 30 28 93.3%
TE 21 15 71.4% KBRrAa 38 37 97.4%
FEXATIL 19 15 78.9% KERDEE 39 28 71.8%
B2 37 14 37.8% N 104 100 96.2%
FTRFR 33 21 63.6% KRLZN=TI T4 36 34 94.4%
IRH 56 52 92.9% KBR7 —/IN>V 27 25 92.6%
IREIIR 24 21 87.5% KBRS DIF 37 36 97.3%
IRET 38 38 100.0% ABREE 97 64 66.0%
=R 44 43 97.7% =5 522 453 86.8%
Sl 32 32 100.0%

SR 19 16 84.2%
=5l 439 350 79.7%

9574 REW | ERAH % 757% REW | ERAW %
KB 35 26 74.3% KBR 238 149 62.6%
KeEgch 23 7 30.4% KBRATZ>T 13 9 69.2%
"9l 48 26 54.2% N 55 51 92.7%
FIEE 18 15 83.3% KBRY%FE 43 41 95.3%
TE 40 19 47.5% KBRFZ S 22 20 90.9%
TER 15 12 80.0% RBREEM 19 17 89.5%
<7 89 71 79.8% KBRERES 33 33 100.0%
stO 30 12 40.0% RERK S 41 30 73.2%
SO 700 18 11 61.1% ABRARESF 55 48 87.3%
BRI 37 26 70.3% ABRFERLL 41 32 78.0%
KBRER 128 109 85.2% =51 560 430 76.8%
KBRILER 28 18 64.3%

Ntis|d 60 50 83.3%
ABREER 27 22 81.5% REW | BRAH %
=5l 596 424 71.1% 20245 48 18 3432 2662 77.6%
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O—9U -8 FXEBx - BEARTE FOWR

Rotary

District 2660

. TR0 ERES ERES
=B Hidast 057 Hidast 957

TE 23 $31,555.40 $1.371.97 $50,300.00 $2,186.96
RATY 27 $8.041.96 $297.85 $861.57 $31.91
KBRUN—T A R 34 $9.446.65 $277.84 $1.670.27 $49.13
ABrEEIE 25 $6.183.30 $247.33 $658.40 $26.34
ABRFERLL 44 $10.633.56 $241.67 $1.991.14 $45.25
ABRES 40 $9.601.08 $240.03 $1.276.90 $31.92
ARRZEREE 35 $8.250.00 $235.71 $2,050.00 $58.57
N 60 $13.526.32 $225.44 $1.000.00 $16.67
RA 27 $5.684.27 $210.53 $0.00 $0.00
RBE || 16 $3.287.90 $205.49 $0.00 $0.00
REREER 29 $5.,820.12 $200.69 $1.000.00 $34.48
= 31 $5.990.00 $193.23 $2,240.00 $72.26
SPTE 36 $6,937.25 $192.70 $0.00 $0.00
KBRS DIF 37 $7.104.00 $192.00 $0.00 $0.00
IREHFE 36 $6,905.62 $191.82 $1,380.00 $38.33
ERAMR 67 $12,502.19 $186.60 $2,103.77 $31.40
ABRESM 19 $3.510.16 $184.75 $520.37 $27.39
KB 180 $31,852.33 $176.96 $6.670.00 $37.06
KBRAE 40 $6,935.28 $173.38 $1,230.00 $30.75
ABRIENEHHAE] 45 $7.635.00 $169.67 $1.190.00 $26.44
RH 53 $8,950.12 $168.87 $1.744.77 $32.92
ABREER 68 $11.480.00 $168.82 $2,040.00 $30.00
8 38 $6.375.62 $167.78 $1.451.13 $38.19
<FlF 79 $13.,250.00 $167.72 $2,490.00 $31.52
ARBRIIE 61 $10,135.20 $166.15 $1.070.92 $17.56
ABRIE 202 $32,563.93 $161.21 $5.002.45 $24.76
ABROFAE 37 $5.904.77 $159.59 $1.292.51 $34.93
RIRKESF 54 $8.578.54 $158.86 $1.755.05 $32.50
KR S 36 $5,681.26 $157.81 $0.00 $0.00
B2 36 $5,622.15 $156.17 $2.110.00 $58.61

ABR 228 $35,336.81 $154.99 $7.332.01 $32.16
ABrA6E 38 $5,850.00 $153.95 $1.170.00 $30.79
SR 32 $4,868.07 $152.13 $960.07 $30.00
ABRABIR 24 $3.643.00 $151.79 $0.00 $0.00
J\E 62 $9.320.38 $150.33 $1.886.86 $30.43
SO4 7=V T 19 $2.850.00 $150.00 $570.00 $30.00
KERT LV R 22 $3.300.00 $150.00 $660.00 $30.00
ABRERES P PES 16 $2.,400.00 $150.00 $480.00 $30.00
KRR 32 $4.800.00 $150.00 $0.00 $0.00
KBRAZN—=TILT T« 36 $5.,400.00 $150.00 $1.080.00 $30.00
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Rotary

District 2660

J55% 7)1 ?ﬂ*ﬂo) FREE BAEE
EH BFGE 75T NI 75T
ABRATFAI 16 $2,400.00 $150.00 $0.00 $0.00
piiclan 25 $3,724.00 $148.96 $0.00 $0.00
RN 32 $4,650.00 $145.31 $0.00 $0.00
9] 48 $6,938.92 $144.56 $1,000.00 $20.83
ABRER 129 $18,456.61 $143.07 $4,027.09 $31.22
ABRFaRE 105 $14,854.11 $141.47 $4,520.00 $43.05
KER 34 $4,734.72 $139.26 $1,000.00 $29.41
[ 20 $2,687.00 $134.35 $540.00 $27.00
ABREE 96 $12,615.92 $131.42 $1,171.01 $12.20
EPNES] 64 $8,172.66 $127.70 $0.00 $0.00
RANER 26 $2,823.16 $108.58 $170.09 $6.54
KBriEH 52 $5,400.00 $103.85 $1,695.05 $32.60
PN alEa S 28 $2,830.00 $101.07 $0.00 $0.00
=R 46 $4,596.98 $99.93 $2,049.77 $44.56
EE 38 $3,700.00 $97.37 $2,110.00 $55.53
ABrAtAEHE 49 $4,666.00 $95.22 $1,605.00 $32.76
=P N 20 $1,819.80 $90.99 $1,058.97 $52.95
KERTHR 24 $2,168.31 $90.35 $1,000.00 $41.67
RETHR 24 $2,142.84 $89.29 $571.41 $23.81
Sl 34 $3,000.00 $88.24 $0.00 $0.00
HETEDR 14 $1,200.00 $85.71 $0.00 $0.00
EEE 14 $1,183.50 $84.54 $102.00 $7.29
NN 43 $3,618.71 $84.16 $1,325.70 $30.83
= {aal] 25 $1,865.73 $74.63 $483.30 $19.33
RBREEF 52 $3,518.79 $67.67 $1,647.34 $31.68
HmE 34 $2,013.61 $59.22 $612.23 $18.01
PN 43 $2,349.25 $54.63 $0.00 $0.00
KRR 30 $1,558.00 $51.93 $0.00 $0.00
KPR —/N> 29 $1,182.06 $40.76 $30.61 $1.06
KA 7= 13 $409.42 $31.49 $0.00 $0.00
RERAKED 34 $1,063.83 $31.29 $0.00 $0.00
KIRESR 26 $772.56 $29.71 $0.00 $0.00
FEXATLIL 19 $445.00 $23.42 $210.00 $11.05
RABRIE ) 17 $340.14 $20.01 $102.04 $6.00
PN ESTP S 22 $198.68 $9.03 $0.00 $0.00
RARRTR 17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FIE 19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
KBRAAR 0 $3,560.36 $0.00 $630.00 $0.00

A= - 7BEIOSEH FRBEEE BRAERE
#Bf (757%F43) 3,385% $525,372.91 ($155.21) $136,899.80 ($40.44)

2024%F 4818 MyROTARY L iR— iEsREF R
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Rotary

District 2660

KU Z - TS ABE FTIR
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¥ 23 | $891.30|$20,500.00 | | ABRsES » DES 16 | $50.00 |  $800.00
KL 25 | $9995| $2,498.70 | |Ktrmm 32 | $50.00 | $1,600.00
FATG 27 | 38868 $2,394.41 | | KmEL 44| $50.00 | $2.200.00
K28, 36 | $79.11] $2,847.98 | | Kbwim 43 | $50.00 | $2.150.00
\E 62 | $/8.91| $4,892.19 | | Abhim 29 | $50.00 | $1,450.00
K 20 | $7345] $2,938.10 | | KRR 24| $50.00 | $1,200.00
KIS 9% | $66:67| $6,400.67 | |FBATE 16 | $50.00 | $800.00
KA 68 | 56639 $4.514.26||TEX( 7L 19 | $50.00 | $950.00
K 38 | $66.15] $2.513.76| =B 38 | $48.68 | $1,850.00
R 27 | $6556] $1,770.00 | [tm@< iz 32 | $48.44 | $1,550.00
B 31 | 56498 $2.014.36 | | EARDR 17 | $47.06 | $800.00
Rl 37 | $6349| $2,348.99| & 46 | $46.89 | $2.157.09
TR 22 | $6342| $1,395.29 | | BB 19 | $4565 | $867.34
%% 38 | $61.10| $2,321.78 | | A 105 | $4524 | $4.750.00
AT 64 | $59.74] $3,823.58 | | ARMEHA 45 | 34411 | $1,985.00
W 18 | $5867| $2,816.12 | | b 52 | $43.65 | $2,269.97
<I& 79 | $57.59] $4.550.00 | [Fas 19 | 54286 | $814.34
FAR 26 | $56.25| $1,462.60 | |m#m 20 | $41.64 | $832.84
Sl 16 | $56.17| $698.66 | [xmm 180 | $38.06 | $6,850.00
R 53 | $56.00] $2,968.02 | | WEILR 24 | $3572 | $857.22
FROHE 37 | $5589| $2,067.99| |@em 25 | $3356 | $839.00
*E 34 | $5530] $1,880.25 | | ABm 60 | $3232 | $1,939.27
=TT 34 $55.22| $1,877.55| | KIRFEF 52 $30.36 | $1,578.46
KRS 54 | $5435] $2,934.96 | | s 20 | $29.44 | $588.77
e 61 | $5373] $3.077.71| |[Fme= 24 | $2917 | $700.00
i 202 | $53.19$10,744.91 | [ Bk 34 | $21.90 | $744.68
o 25 | $53.00] $1.325.00| |5EE 14 | $2187 | $306.15
KE1=N—DIU7+ | 36 | $5283] $1.902.00|[EETRIR 14 | $2071 | $290.00
REE 36 | $5278] $1,900.00 | [@PTE 36 | $2041 | $734.76
KREREE 35 | $51.96] $1.818.49| [0 34 | $1853 | $630.00
KR 26 | $5173] $1,344.93 | [KBFORL 22 | $1852 | $407.38
xR 228 | $5143$11,725.00 | [XBoe 40 | $1600 | $640.00
e 36 | $51.39] $1,850.00 | | Abimmm 28 | $1304 | $365.00
K 43 | $5139| $2.209.64 || KRAT=o7 13 | $826 | $107.38
K 29 | $5137| $2.517.11 | [mAB#EY 17 | $600 | $102.03
A 67 | $50.85| $3,406.68 | | A7 —1> 29 | $176|  $51.02
KERER 129 $50.52| $6,517.11 | | KBRBAK 0 $0.00 | $1.,460.34
FIRU/ V=5 I 34| $5050] $1.717.11| [FiAkR 30 | 5000 $0.00
A 32 | $5001| $1,600.22
SO1T=27 15 | $5000]  $950.00 e
FOAT=27 5 5 78| ey | BERT 722
3,385 | $55.44 |$187,654.17
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Rotary

District 2660
2023 - 244 fE
\Y V4 ) x4 AN
RUEZFR SR
| BEBH | mE N
757% wESN | BHSM ast  |ZDE| wwm | spw | LED
ONENE

TE 110,000 | 4,555,000 | 4,665,000 21 17 0 81.0% | 222,142
RERAE 197,500 | 2,165,238 | 2,362,738 39 32 1 82.1% | 60,583
KB 180,000 815,000 995,000 18 18 2 100.0% | 55,277
KERES 425,000 | 1,750,643 | 2,175,643 44 33 0 75.0% | 49,446
RERER 387,000 | 4,732,000 | 5,119,000 | 127 | 136 1 107.1% | 40,307
yiiiaa R IS 160,000 975,000 | 1,135,000 31 31 0 100.0% | 36,612
RS 190,000 | 1,170,000 | 1,360,000 38 39 0 102.6% | 35,789
KBRS DIF 187,500 | 1,150,000 | 1,337,500 38 38 0 100.0% | 35,197
RERAAR 105,000 625,000 730,000 21 21 0 100.0% | 34,761
R 275,000 | 1,700,000 | 1,975,000 57 54 0 94.7% | 34,649
ShREg 125,000 641,000 766,000 23 16 0 69.6% | 33,304
KBRAENEFHAE] 227,500 | 1,240,000 | 1,467,500 46 40 0 87.0% | 31,902
SO« 7=Zv7 92,500 475,000 567,500 18 19 0 105.6% | 31,527
<FIF 79,000 | 2,520,000 | 2,599,000 85 82 1 96.5% | 30,576
KREES » PES 80,000 400,000 480,000 16 17 0 106.2% | 30,000
KBRLZN=FILV T« 180,000 900,000 | 1,080,000 36 36 1 100.0% | 30,000
NS 95,000 475,000 570,000 19 15 1 78.9% | 30,000
RERKESF 270,000 | 1,350,000 | 1,620,000 54 55 0 101.9% | 30,000
NUESS] 162,500 825,000 987,500 33 33 0 100.0% | 29,924
RAER 127,500 620,000 747,500 25 24 1 96.0% | 29,900
KERUN—=H 4 R 320,000 ©62,000 982,000 33 26 0 78.8% | 29,757
NSl ,224,000 | 4,900,000 | 6,124,000 | 209 60 87 28.7% | 29,301
KERPZ & 114,000 490,000 604,000 21 32 0 152.4% | 28,761
N 590,000 240,000 830,000 29 16 0 55.2% | 28,620
ShTE 270,000 730,000 | 1,000,000 36 5 0 13.9% | 27,777
70 165,000 649,000 814,000 30 32 0 106.7% | 27,133
ERAFRER 303,000 | 1,480,000 | 1,783,000 67 39 1 582% | 26,611
N SURY-T 190,000 845,000 | 1,035,000 39 38 0 97.4% | 26,538
TE 97,500 936,000 | 1,033,500 39 33 0 84.6% | 26,500
ERARR 335,000 | 1,395,000 | 1,730,000 67 41 0 61.2% | 25,820
pNUTE] 720,000 | 4,110,000 | 4,830,000 | 189 | 137 0 72.5% | 25,555
KBR , 162,500 | 4,847,000 | 6,009,500 | 237 | 131 0 553% | 25,356
S5EES 252,000 527,000 779,000 31 31 0 100.0% | 25,129
JAVES 312,500 | 1,068,000 | 1,380,500 61 53 3 86.9% | 22,631
WRETIR 120,000 420,000 540,000 24 21 0 87.5% | 22,500
N TSI QS 95,000 400,000 495,000 22 1 0 45% | 22,500
RERCPR 117,500 381,000 498,500 23 16 0 ©9.6% | 21,673
RBREER 470,000 | 1,735,000 | 2,205,000 | 103 62 0 60.2% | 21,407
RBRAIEIR 120,000 390,000 510,000 24 23 0 95.8% | 21,250
B2 185,000 592,000 777,000 37 37 0 100.0% | 21,000
KBRS 228,000 546,000 774,000 38 39 0 102.6% | 20,368
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Rotary

District 2660
| THER | R o
7574 WESH | BRI eit DA wwmn) | mfm | BAETS
BA | EA | B | B

BEE 60,000 236,000 296,000 15 15 0 100.0% | 19,733
N EEPS 307,500 865,500 , 173,000 61 49 0 80.3% | 19,229
KER 165,000 495,000 660,000 35 33 0 943% | 18,857
KFRIAL 300,000 800,000 ,100,000 59 60 0 101.7% | 18,644
NI 220,000 570,000 790,000 43 37 0 86.0% | 18,372
KFRFEF 265,000 727,000 992,000 54 31 0 574% | 18,370
pNTite] 127,500 330,000 457,500 26 11 0 42.3% | 17,596
ERABRTE 0 350,000 350,000 20 12 0 60.0% | 17,500
pNTit] 497,500 ,145,000 642,500 95 28 4 29.5% | 17,289
KERIEH 257,500 600,000 857,500 51 25 0 49.0% | 16,813
=S5l 97,500 221,760 319,260 19 17 0 89.5% | 16,803
HETEGDR 70,000 160,000 230,000 14 9 0 64.3% | 16,428
N ENTL 107,500 537,500 645,000 41 43 0 1049% | 15,731
s 186,000 300,000 486,000 31 7 0 22.6% | 15,677
RABRG & 85,000 180,000 265,000 17 6 0 353% | 15,588
FEXATIL 95,000 199,000 294,000 19 8 0 42.1% | 15,473
KEREER 420,000 680,000 ,100,000 72 68 0 94.4% | 15,277
RN 135,000 270,000 405,000 27 27 0 100.0% | 15,000
PN AV 107,500 204,000 311,500 21 11 0 52.4% | 14,833
KBrABEHR 140,000 250,000 390,000 28 11 0 393% | 13,928
Hm\ 170,000 290,000 460,000 34 26 0 76.5% | 13,529
N 105,000 410,000 515,000 43 13 0 30.2% | 11,976
B7 220,000 300,000 520,000 48 45 3 93.7% | 10,833
=1 100,000 100,000 200,000 19 20 0 105.3% | 10,526
KA T= 0 65,000 70,000 135,000 13 6 0 46.2% | 10,384
RBRIER 142,500 145,000 287,500 28 4 0 143% | 10,267
RBRACHEE 535,000 0 535,000 53 0 0 0.0% | 10,094
SH 225,000 155,000 380,000 44 14 0 31.8% 8,636
KERESR 130,000 93,000 223,000 26 6 0 23.1% 8,576
K7 —/\N> 0 230,000 230,000 27 8 1 29.6% 8,518
tzlnal 212,000 0 212,000 27 0 0 0.0% 7,851
KERZRIE 175,000 70,000 245,000 33 35 0 106.1% 7,424
KRR 75,000 112,000 187,000 33 14 0 42.4% 5,666
BE 190,000 0 190,000 37 0 0 0.0% 5,135
ABRAKEB 68,000 105,000 173,000 34 1 0 2.9% 5,088
ERAFRR 40,000 0 40,000 16 0 0 0.0% 2,500

oSt

| 17,239,000 | 67,627,641 | 84,866,641 | 3,411 [2,329| 107 | 68.3% | 24,880 |

2024F38KR#E
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Rotary

District 2660

O—9U -8 KLURFEZER

#4828 MyROTARY L — MEEREF

mR—IL+ N\NURX - Jx0O—
ROBFIEBFR—IL - NUR - JTO—CF, (2024528 - 38)

K & 757% K & 757%
58 FF 70 B F— NES
WE X sr0 ALl ES RERAA&

TIWFL)I - iR—IL - NUR - JxO—
ROBFEBIETILFTIL-R—)L-/N\NJR-TT0—CT9, (2024F2H - 38)

K & |8 757% E & |8 757% K & |8 737%
BEBE |3 S0 HAFB | 1| KBER =t & |6| FEL
S HE S0 BRAR | 2|  ABEIR I g | 4| KB
PEIE— |3 | ARAES BhEE 3|  KBER PR W | 2
REEH | 3| ARAES BEBE | 4| ABER B &% |2 e
R LA | 3| KBRAES PBBR | 1| BRER PIRE F | 3 B
BEHE |3 | ARAES e R |7 FRER A % |3 A
ES L 3| ARKES B Rt | 8| AREEEHAN | | B x— 2| BPFE
WAk Bz 2|  AWR BAogel | 1| ARPZE
EBE— 3| Km® FEEX | 1| XRPZB
NRIF7ITY —
RDBIINRIT7II—DIRSHEESNE U, (2024%F37)
K & 757%
=B B- B
RITNFHE
ROBIBICKUNHEDHSHESNGE Uiz, (2024%3F)
E & |8 757% E & |8 757% E & |8 737%
AW EE (10] mE— | 3| KRB @F—F |1| ARXKES
& g |1 e EMEE 3|  KBER MRBA | 1| ARKES
DI EE 4] KRR BE B 6| ABBR WU | 2 | ARKES
B [25] ARFOAN | | BBEE [13] KRR Wk B2 | 2| KBRES
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